

แบบสรุปผลการประมาณราคาากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง ประตุน้ำแบบพวงมาลัยหมุน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 อบต ต.บ้านกุ่ม อ.เมือง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกุ่ม
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวนราคาากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน				
	ประตุน้ำแบบพวงมาลัยหมุน	94,730.00	1.3074	123,850.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			123,850.00	
	คิดเป็นราคาากลาง			120,000.00	***

ลงชื่อ.....
 (นายรักษารม อังกินันท์)

ลงชื่อ.....
 (นายขจิตต์ ทองเงิน)

ลงชื่อ.....
 (นายคณิต อังกินันท์)

ประมาณการราคาก่อสร้าง ประตุน้ำแบบพวงมาลัยมือหมุน หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านกุ่ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านกุ่ม

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ช่างประมาณราคา ส่วนโยธา

กอง -

กรม -

ประมาณการโดย นายคณิต อังกินันท์ เมื่อวันที่ 25 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	รายการวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ค่ารื้อแผงคอนกรีตเก่า	1.0	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00		
2	ปรับสภาพพื้นที่และปรับดิน	1.0	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
3	เสาเข็มคอนกรีตไม่ใผ่	75.0	ต้น	50.00	3,750.00	40.00	3,000.00	6,750.00		
4	คอนกรีต	8.0	ลบ.ม.	1,650.00	15,600.00	305.00	2,440.00	18,040.00		
5	เหล็ก DB Ø 12 มม.	15.0	เส้น	200.00	3,000.00	30.00	450.00	3,450.00		
	เหล็ก DB Ø 16 มม.	15.0	เส้น	250.00	3,750.00	40.00	600.00	4,350.00		
	เหล็ก RB Ø 9 มม.	18.0	เส้น	120.00	2,160.00	30.00	540.00	2,700.00		
6	ลวดผูกเหล็ก	10.0	กก	44.00	440.00	-	-	440.00		
7	ไม้แบบค้ำยันประกอบคอนกรีต	1.0	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00		
8	ชุดประตุน้ำพวงมาลัย	1.0	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00		
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง								94,730.00	
	ค่าอำนาจการ+กำไร+ค่าภาษี FACTOR F 1.3074								123,850.00	
	รวมค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการทั้งสิ้น (ขอเบิกเพียง)								120,000.00	

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายรักรธรรม อังกินันท์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขจิตต์ ทองเงิน)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายคณิต อังกินันท์)